
 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНО КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БАЛХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

МО «АКУШИНСКИЙ РАЙОН» 
 

368287  с. Балхар                           asiyat.ahmedova.83@mail.ru                     тел. 89634079547 

ПРИКАЗ 

03.06.2024 № 221 

 

О режиме работы в связи с празднованием Дня России в 2024 году 

В соответствии со статьями 95 и 112 Трудового кодекса Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для работников, работающих по режиму пятидневной и шестидневной рабочих 

недель, считать нерабочим праздничным днем 12.06.2024. 

2. Продолжительность рабочего дня 11 июня 2024 года уменьшить на один час. В 

остальном график работы оставить без изменений. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о.директора                                                                       П.Н.Магомедова  

 

 

mailto:asiyat.ahmedova.83@mail.ru

